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Kære medlemmer                                3. september 2019 

Her er en sommerhilsen fra Klitborg, nu hvor ferien er ved at være forbi for de fleste, med lidt aktuel information. 
Vejret har været uforudsigeligt med stærke regnskyl og nærmest tropenætter her i august. Her er mange 
naturoplevelser som ikke opleves i fx København: en stålorm, en lille snog, en frø i det høje græs, natuglen tuder 
stadig lejlighedsvis, og der er stadig sommerfugle fx citronsommerfuglen og den plettede sommerfugl. Brandmænd 
lejlighedsvis og skovflåter hører med. 

Bestyrelsen: 
Referatet fra årets generalforsamling er tilgængeligt på hjemmesiden.  Efter generalforsamlingen er Charlotte Mohr 
og Henrik Nygaard Hansen udtrådt af bestyrelsen af personlige årsager. Jeg vil på Klitborg Grundejerforenings vegne 
gerne takke dem for deres indsats. Heldigvis har 2 stærke suppleanter stået klar i kulissen og er indtrådt i bestyrelsen. 
Det er Marie-Louise Cooke-Jarlø (Ma-Lou) og Johanne Riegels Østergaard, som de fleste jo kender. Bestyrelsen har 
konstitueret sig, og består herefter af følgende: 
 

 Søren Balslev, formand 
 Per Nørklit, kasserer og hjemmeside 
 Marie-Louise Cooke-Jarlø, vedligeholdelse af veje 
 Michael Weber, historie, naturplejegruppen, medlemsregister og aktivitetstilmelding 
 Anders Thornval, vedligeholdelse af grøfter 
 Johanne Riegels Østergaard, støtter efter behov. 

 
Klitborgs hjemmeside vil snarest blive opdateret i overensstemmelse dermed. 
 
Aktivitetsdag den 12.oktober 2019 kl. 1300 til ca. 1400 på Klitborg Feriehjem. 
Det er med Henriks gode netværk lykkedes at få Jørgen Stoltz til at komme og fortælle om Geopark Odsherred. Jørgen 
Stoltz fra firmaet Silva Danica har i mere end 30 år som kyndig naturvejleder i kommunen sat en ære i at delagtiggøre 
fastboende, landliggere og turister i Odsherreds mange naturskønne områder. Du kan læse mere på Silvadanica.dk. 
Det bliver spændende og dannende, er jeg sikker på. Hvad er Odsherredbuerne, og hvad er Kundbysletten? 
Tilmelding til aktivitetsdagen sker via Michael Weber, elseogmichael@gmail.com 

Michael prøver i skrivende stund at arrangere en visit i et af vores dejlige sommerhus i Klitborg i forlængelse af 
oplægget.  

Sommerhustilsyn i vinterhalvåret:  
Tilsynet udføres af Kurt og Klaus Kristiansen og omhandler 1 ugentlig rundering rundt om bygningen på grunden, fra 
uge 42 (efterårsferie) til uge 14 (påske). Ved eventuelle indbrud, hærværk eller anden uregelmæssighed, bliver husejer 
kontaktet omgående. Der vil blive dækket af for at undgå yderligere skade.  
Prisen er 437.50 kr. incl. moms pr. husstand. Sidste år har de fleste grundejere været tilmeldt  
Hvis den enkelte grundejer ønsker at fortsætte i sæson 2019/20, behøver man ikke foretage sig noget.  
Hvis den enkelte grundejer ønsker ændringer i forhold til sidste sæson (tilmelde eller afmelde), bedes man sende 
en mail til elseogmichael@gmail.com inden den 11. oktober 2019. 
 
Odsherred Kommune og badevandet:  
Nu kan man se resultaterne af de løbende badevandsanalyser som Kyst og Strand foretager 33 steder i kommunen:  
http://www.odsherred.dk/search?keys=kyst+og+strandGå videre til ”Kyst og Strand”, og se adresserne på APP´s, der 
kan downloades på mobilen. På denne APP vises bl.a. vandkvaliteten på stranden ved Lynghusvej. Eller gå til 
”Badevandskvalitet”, hvor man på sin PC kan se det samme. 


